
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord van 5 december 

2022 tot wijziging van Reglement Adviescommissie realisering Natuurnetwerk 

Noord-Brabant in verband met de Zesde wijziging van de Subsidieregeling 

realisering Natuurnetwerk Noord-Brabant (Eerste wijziging Reglement 

Adviescommissie realisering Natuurnetwerk Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

Gelet op artikel 82 van de Provinciewet en artikel 5.13 van de Subsidieregeling realisering Natuurnetwerk 

Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is het Reglement Adviescommissie realisering Natuurnetwerk Noord- 

Brabant te wijzigen in verband met de Zesde wijziging van de Subsidieregeling realisering Natuurnetwerk 

Noord-Brabant waarbij paragraaf 5 aan de regeling is toegevoegd; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Reglement Adviescommissie realisering Natuurnetwerk Noord-Brabant 
  

Enig artikel 

Onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel d door een puntkomma, wordt aan artikel 3 

van het Reglement Adviescommissie realisering Natuurnetwerk Noord-Brabant een onderdeel toege- 

voegd, luidende: 

e. artikel 5.6 tot en met 5.8 van de subsidieregeling. 

Artikel II  Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 5 december 2022 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. P.J. Buijtels 

Nr. 15036 

PROVINCIAAL BLAD 21 december 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2022 nr. 15036 21 december 2022 1 


